
1 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА № 120 
С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 
 

ПРИКАЗ  

2 июля 2025 г.                                                                                         № 237-од 
 

О зачислении в первый класс 
 

В соответствии с Правилами приёма граждан в муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Школа № 120 с углубленным изучением 
отдельных предметов» городского округа Самара (далее – МБОУ «Школа № 
120» г.о. Самара), утверждёнными приказом МБОУ «Школа № 120» г.о. Самара 
от 30.12.2020 № 408-од (в редакции приказов от 01.03.2022 г. № 62-од, от 
01.03.2023 г. № 64-од, от 22.02.2024 г. № 64-од, от 25.03.2025 г. № 86-од), на 
основании заявлений родителей (законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
Зачислить с 1 сентября 2025 года в первый класс МБОУ «Школа № 120» 

г.о. Самара 30 детей, родители (законные представители) которых подали 
заявления о приёме в МБОУ «Школа № 120» г.о. Самара со следующими 
номерами и внешними идентификаторами: 

 

№ Приоритет 
льготы 

Наличие 
преимущества 

Адрес 
закреплен 

за ОО 
Зарегистрировано Внешний 

идентификатор Номер 

1 - Нет Да 01.04.2025 
09:00:00:000000 5323193006 36401/СЗ/250401153154 

2 - Да Да 01.04.2025 
09:00:00:000000 5357796087 36401/СЗ/250401152912 

3 - Да Нет 01.04.2025 
09:00:00:000000 5350393018 36401/СЗ/250401152976 

4 - Да Нет 01.04.2025 
09:00:00:000000 5294584527 36401/СЗ/250401153001 

5 - Да Нет 01.04.2025 
09:00:00:000000 5321226920 36401/СЗ/250401153065 

6 - Да Нет 01.04.2025 
09:00:00:000000 5290952689 36401/СЗ/250401153074 

7 - Да Нет 01.04.2025 
09:00:00:000000 5317475263 36401/СЗ/250401153127 

8 - Да Да 01.04.2025 
09:00:00:000000 5337980635 36401/СЗ/250401153136 

9 - Да Нет 01.04.2025 
09:00:00:000000 5310349365 36401/СЗ/250401153145 

10 - Да Нет 01.04.2025 
09:00:00:000000 5363167675 36401/СЗ/250401153163 

11 - Да Да 01.04.2025 
09:00:00:000000 5345831225 36401/СЗ/250401153207 






